
UFFICIO 

PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

CODICE GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE TIPO TITOLO

CODICE TIPOLOGIA 

LINGUA 

GRADUATORIA DI 

INCLUSIONE FASCIA

ORDINE 

SCUOLA 

GRADUATORIA COGNOME NOME

LC LCRC02000L A021 ITALIANO I 3 SS PESCOSOLIDO SABRINA

LC LCRC02000L A021 ITALIANO I 3 SS AONDIO MATTEO

LC LCRC02000L A021 ITALIANO I 3 SS CASATI CHIARA

LC LCRC02000L A021 ITALIANO I 3 SS MENTO CONCETTA

LC LCRC02000L A021 ITALIANO I 3 SS DE GRISANTIS VALERY

LC LCRC02000L A021 ITALIANO I 3 SS TALARICO VALENTINA

LC LCRC02000L A021 ITALIANO I 3 SS KABAMUANYISHI ESTER BATALA

LC LCRC02000L A021 ITALIANO I 3 SS CRIPPA MICHELLE

LC LCRC02000L A021 ITALIANO I 3 SS MERONI SERENA

LC LCRC02000L A021 ITALIANO I 3 SS VILLA MARTA

LC LCRC02000L A021 ITALIANO I 3 SS BONALUME AMBRA

LC LCRC02000L A021 ITALIANO I 3 SS CORTIGLIA GENNARO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

1 25

2 28

3 25

4 24

5 25,50

6 33

7 23

8 28

9 26,50

10 25,50

11 24,50

12 21



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

7,50 0 66

4 0 36

1 0 38

17 0 22

7,50 0 0

0 0 0

8 0 0

1,50 0 0

1,50 0 0

0 0 0

0 0 0

0,50 0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

98,50 NO X

68 NO X

64 NO

63 NO X

33 NO

33 NO

31 NO X

29,50 NO

28 NO

25,50 NO

24,50 NO X

21,50 NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

02/09/2023

02/09/2023

02/09/2023

02/09/2023

02/09/2023

02/09/2023

02/09/2023

02/09/2023

02/09/2023

02/09/2023

02/09/2023

02/09/2023


